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Lujabetoni	on	Luja-yhtiöiden	betoniosaaja	ja	Suomen	toiseksi	suurin	elementtivalmistaja.	Se	tekee	kaikkea	betonista:	
kivitalopaketteja,	elementtejä,	ratapölkkyjä,	teräsbetonipaaluja,	pihakiviä,	harkkoja	sekä	valmisbetonia.	Tehtaita	
Lujabetonilla	on	kaikkiaan	28,	joista	kolme	Ruotsissa	ja	kolme	Venäjällä.	Lujabetonin	vahvuuksia	ovat	vahva	oma	
tuotekehitys	sekä	yli	60	vuoden	kokemus	betonista.	www.lujabetoni.fi,	facebook.com/lujabetoni	
	
Luja	on	kolmannen	polven	perheyritys	ja	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Yritys	on	toiminut	alalla	
yli	60	vuotta.	Luja-yhtiöihin	kuuluvat	Lujatalo	Oy,	Lujabetoni	Oy	ja	Fescon	Oy.	Konsernin	liikevaihto	on	lähes	500	
miljoonaa	euroa	ja	se	työllistää	noin	1350	työntekijää	27	paikkakunnalla.	Lujalla	on	Suomen	lisäksi	toimintaa	myös	
Ruotsissa	ja	Venäjällä.	www.luja.fi,	facebook.com/luja-yhtiot	
	

	
	
Lujabetoni	tuo	markkinoille	ontelolaatan	kerrostalorakentamiseen	
	
Lujabetoni	laajentaa	ontelolaattatuotevalikoimaansa	tuomalla	markkinoille	
erityisesti	kerrostalorakentamiseen	kehitetyn	O37-ontelolaatan.	
Tuotelanseerauksella	Lujabetoni	tarjoaa	asiakkailleen	tehokkaan	menetelmän	
kerrostalojen	välipohjarakentamiseen.		
	
-	Kerrostalorakentamisen	buumin	jatkuessa	Suomessa	korkealla,	tarjoamme	nyt	
rakentajalle	täyskoneellisesti	valetun	perusvälipohjaratkaisun	asuinhuoneistojen	
välipohjarakentamiseen,	kertoo	Lujabetonin	aluemyyntipäällikkö	Kari	Lohikoski.		
	
Ontelolaattavälipohjan	haasteet	asuntorakentamisessa	ääneneristyksen	ja	märkätilojen	
korkeuksien	suhteen	hallitaan	sujuvasti	O37-ontelolaatan	riittävän	massiivisuuden	ja	
O37K-laatan	kylpyhuonesyvennyksen	kautta.	
	
Tuoteuudistuksen	yhteydessä	Lujabetoni	uudistaa	kaikkien	ontelolaattojen	tunnukset	
elementtisuunnittelu.fi:n	suositusten	mukaisiksi.	Lujabetoni	luopuu	tulevaisuudessa		
L-alkuisista	yrityskohtaisista	tunnuksista	ja	siirtyy	suunnittelua	ja	rakentamista	
helpottaviin	yleisesti	käytettyihin	tunnuksiin.	Elementtitunnusten	yhtenäistäminen	
helpottaa	ja	edesauttaa	myös	elementtikohteiden	3D-mallinnusta,	missä	Lujabetoni	on	
saavuttanut	useita	palkintoja	toimialan	kärkiyrityksenä.	
	
-	Olemme	Lujabetonilla	tehneet	päätöksen	luopua	yrityskohtaisista	ontelolaatta-
tunnuksista.	Yrityskohtaisten	tunnusten	parissa	tuskailu	ei	ole	kenenkään	etu,	ja	
siirtymällä	yhtenäisiin	tunnuksiin	autamme	suunnittelijoita	heidän	työssään,	sanoo	
projektipäällikkö	Kari	Kokkonen.	
	
Uudet	ontelolaatat	valmistetaan	Lujabetonin	Hämeenlinnan	tehtaalla.	Ensimmäiset	kohteet	
on	jo	tehty	onnistuneesti	ja	toimituksia	pystytään	nyt	tekemään	kilpailukykyisesti	koko	
eteläiseen	Suomeen.	
	
	
Lisätietoja:	
Lujabetoni,	aluemyyntipäällikkö	Kari	Lohikoski,	p.	044	585	2484,	kari.lohikoski@luja.fi	
Lujabetoni,	projektipäällikkö	Kari	Kokkonen,	p.	044	585	2304,	kari.kokkonen@luja.fi	
	
	


